9 P. Innocentius Piehowicz, Archimandrita Mielecensis ab an. 1711; depositus 
a metr. Athanasio Szeptyckyj (an. 1730).

10 Josephus Lewyckyj, OSBM, Superior Chelmensis et dein promotus Episcopus 
Chelmensis (1711-1730).

tani et Polycarpo Mihuniewicz, Secretario Protoarchimandritae. 2-do. Jura
vit Protoarchimandrita fidelitatem et subiectionem in novo Episcopatu, 
tum Divo Petro, tum Vicario eius Clementi, Pontifici Romano, tum Georgio 
Winnicki, Metropolitano, eorumque Successoribus. 3-tio. Consecratus est 
Protoarchimandrita in Episcopum Vladimiriensem et Brestensem a Georgio 
Winnicki, Metropolitano, assistentibus Ber edicto Godebski, Dorohobuzensi, 
et Innocentio Piehowicz, Milcensi, Archimandritis, et reliquum tempus epulis 
ac spirituali conversationi datum.

16- to. Die decima sexta mensis Martii, haec sunt acta a Protoarchi
mandrita in oppido Sambor: l -то. Primitias absolvit Protoarchimandrita, 
veluti neoconsecratus Episcopus. 2-do. Convivio et colloquiis spiritualibus 
datum est tempus. 3-tio. Expetiit Metropolitanus, ut consecret Protoarchi
mandrita Chrisma etiam pro Metropolia et Episcopatibus Luceoriensi et 
Chelmensi; quomodonam debeat confeci materia ad Chrisma, haec data est, 
quae hic inscribitur informatio.

Informatia do gotowania Materyey pro Chrismate... (omisimus -  AOSBM).

17- mo. Die decima septima mensis Martii haec sunt acta a Protoarchi
mandrita in oppido Sambor: l -то. De Josepho Lewicki initum est tale con
silium, ut sit Episcopus Chelmensis et consecretur Zamoscii in festo Pente
costes, his tamen conditionibus, ut si in Consultorio petat facultatem, depre- 
cetur, et aliquam poenitentiam subeat, hybernae datae militibus, pro Zydyczy- 
nensi monasterio mille sexcentos florenos exsolvat, pro Privilegio centum 
aureos det, Campiducem Regni Rzewuski, Referendarium Potocki et Constan
tinum Szaniawski, Episcopum Vladislaviensem, coram quibus traduxit Metro
politanum deprecetur; ut de mobilibus derelictis post obitum Gedeonis Oranski, 
Episcopi Chelmensis,11 calculum faciat, et ut sua industria apud Magnates 
conquirat mille florenos in subsidium Dyonisio Zabokrzycki, Episcopo Lu
ceoriensi, in captivitate Moschica existenti. 2-do. Statuit Metropolitanus 
cum Protoarchimandrita, ut Archimandrita Cobrinensis Ohurcewicz Januarius, 
Archimandrita Grodnensis, Benedictus Godebski,12 Archimandrita vero Doro- 
hobuzensis Sylvester Terawski, creentur. 3-tio. Circa futuram Congregationem 
ubinam esse debeat et quando, rejicitur conferendum ad Consultorium. 
4-to. Circa direpta mobilia post obitum Leonis Zalenski, Metropolitani,13 a

11 Episcopus Chelmensis Gedeon Wojna-Oranskyj (1693-1709).
12 Archimandrita Grodnensis Benedictus Godebski (1709-1713), dein vero Archi

mandrita Kobrynensis (1713-1718), ubi et obiit.
13 Obiit Leo Zalenskyj die 21 Iulii 1708. Fuit Metropolitanus Kioviensis annis 

1695-1708.

З —  Litterae Episcoporum, voi. V

nobilibus Zalensciis, statuitur, ut Protoarchimandrita, iam ea quae illi data 
accipiat ob maiorem pacem. 5-to. Luceoriensis Dioecesis recommendatur Pro- 
toarchimandritae a Metropolitano, eidemque committitur consecrandi Chrisma 
pro Metropolia et Episcopatibus Chelmensi et Luceoriensi. 6-to. Polycarpus 
Filipowicz, Superior Bithenensis, ut superveniat pro consecratione sui, pro 
Archiepiscopatu Munkaczoviensi, expetiit Metropolitanus. 7-то. Expetens 
Metropolitanus, ut Torocanie ei tradantur, rejicitur ad proxime subsequens 
Con suit orium pro decisione et ultimata declaratione. Interea inscribitur 
(fol. 278) hic Juramentum a Protoarchimandrita factum.

Juramentum factum a Protoarchimandrita cum consecretur in Episcopum 
Vladimiriensem (identicum aliis juramentis, cfr. ex. gr. W elykyj A., Epis
tolae Metropolitarum, voi. V, p. 3).

18-mo. Die decima octava mensis Martii haec sunt acta in oppido Uroż:
l -то. Dedit assecurationem Protoarchimandrita Metropolitano, ut si turbe
tur pro Privilegio in Episcopatu Vladimiriae extradito in personam Episcopi 
Luceoriensis Dionysii Zabokrzycki, evincat eum in omni Foro. 2-do. Juravit 
Metropolita in manibus Protoarchimandritae obedientiam Summo Pontifici 
et emisit juramentum fidei servandae, solitum emitti a Graecis. 3-tio. Ex
petens Metropolita consilium, quid facere debeat cum Seminario Premysliensi, 
quod vult Congregatio de Propaganda Fide ad Collegium Leopoliense Arme- 
norum incorporare Theatinis, accipit tale consilium, ut scribat ad Congre
gationem Sacram, quod non possit hoc Seminarium transferre Leopolim, ad 
alienam Dioecesim, eo quod velit ut alumni assistant Cathedrae Premysliensi, 
et praeterea studeant linguae Ruthenicae, quae omnia apud Theatinos haberi 
non possunt. 4-to. Ut Protoarchimandrita consecret olea sacra tum pro Me
tropolia, tum pro Dioecesibus Chelmensi, et Luceoriensi, compellatur a Me
tropolitano, quin etiam datur Protoarchimandritae facultas, ut consecret 
presbyteros Dioecesis Luceoriensis et Chelmensis. 5-to. Expetens Metro
politanus, ut Protoarchimandrita recipiat Villam Falimicze, spectantem ad 
Episcopatum Luceoriensem, in sortem Metropolitani et praetensiones revideat 
illius Villae tenutarii, obtinet permissum. 6-to. Stephanus Trombetti, Prae
fectus Collegii Armenorum Leopoliensis, officiosas dans, officiosas obtinet.
7-mo. Joannes Lipczewski, Patronus Causarum in Nuntiatura, expetitur ut 
non per postam Zamoyscensem, sed per Grodnensem correspondeat cum 
Protoarchimandrita. 8-vo. Hilarion Kruszewicz, Procurator GeneraUs in 
Urbe, gratiarum accipit actionem14 pro eo quod Romae curaverit in sortem